
Id: 51F5EA79-7281-4030-850B-B45110A64A10. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/2163/22 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie skargi na Dyrektora XLIV Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie. 

Na podstawie art. 229  pkt 3  ustawy z  dnia 14  czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z  2021 r. poz. 735  z  późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa) na działanie Dyrektora XLIV Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie opisane w treści 

przedmiotowej skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Michał Drewnicki 



Id: 51F5EA79-7281-4030-850B-B45110A64A10. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXVI/2163/22 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Skarga (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) na działanie Dyrektora XLIV 

Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie dotyczy nienależytego wypełniania obowiązków w związku 

z niezapewnieniem skrzynki ePUAP oraz nieudostępnianiem informacji publicznej w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

Dyrektor XLIV Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie udzielając wyjaśnień poinformował, 

że XLIV Liceum Ogólnokształcące im. ks. Stanisława Konarskiego w Krakowie posiada i udostępnia 

skrzynkę ePUAP. W toku jej funkcjonowania ujawniono jednak nieprawidłowości niezależne 

od szkoły - system po wpisaniu wartości „XLIV LO KRAKÓW” wskazuje domyślnie na XLIV LO 

w Łodzi. Aby wiadomość dotarła do XLIV LO w Krakowie, należy wpisać wartość: „Dyrektor 

Mariusz Graniczka”. Problem ten był zgłaszany administratorowi systemu, jako osobie 

odpowiedzialnej, jednakże do dnia dzisiejszego nie został rozwiązany. Nie jest to jednak w żaden 

sposób okoliczność, za którą odpowiada dyrektor szkoły, a zarzut autora skargi jest w związku 

z powyższym całkowicie bezpodstawny. 

Dyrektor poinformował również, że nie jest prawdą, że na stronie BIP XLIV LO w  Krakowie 

brak jest informacji o: 

1) organach szkoły - informacja ta znajduje się na BIP link do statutu szkoły, dostępnego 

pod adresem: www.lo44.krakow.pl, 

2) sposobie załatwiania spraw - informacja ta znajduje się na BIP zakładka „E-urząd” w kolejnej 

zakładce „Jak załatwić sprawę”, 

3) dokumentacji przebiegów i efektów kontroli - na stronie BIP znajdują się linki odsyłające do: 

- strony Urzędu Miasta Krakowa, gdzie udostępniana jest dokumentacja przebiegów i efektów 

kontroli, pod adresem: umk@um.krakow.pl 

- strony Kuratorium Oświaty w Krakowie, gdzie udostępniane są protokoły kontroli planowych, 

pod adresem: kuratorium@kuratorium.krakow.pl 

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia należy uznać, że zarzuty zawarte w przedmiotowej skardze 

są niezasadne. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 § 3 

w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 

Stosownie do art. 239 k.p.a. Rada Miasta Krakowa informuje, iż: „W przypadku gdy skarga, 

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi 

na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 

sprawy – bez zawiadamiania skarżącego”. 


